[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    31.08.2015     №  683-54/3
г. Нижний Ломов

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Нижнеломовском районе, утвержденное решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 11.04.2014 № 460-36/3 ( с последующими изменениями)
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  на основании статьи 29 Устава Нижнеломовского района,
                            Собрание представителей  р е ш и л о :
          1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Нижнеломовском районе, утвержденное решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 11.04.2014  № 460-36/3 ( с последующими изменениями) :
           1) Абзац 31  части 4 статьи 7 изложить в следующей редакции:
           «- утверждает перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Нижнеломовского района Пензенской области, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Нижнеломовского района Пензенской области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.».

          2) Часть 3 статьи 13.1. изложить в следующей редакции:
           «3. Бюджетный прогноз Нижнеломовского района Пензенской области на долгосрочный период разрабатывается каждые три года на шесть и более лет на  основе прогноза социально-экономического развития Нижнеломовского района Пензенской области на соответствующий период.».
          2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные ведомости».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию  Собрания представителей Нижнеломовского района по бюджетной, налоговой и экономической политике (Мамыкин А.П.) .
Глава Нижнеломовского района                                              О.В.Водянова